et se - mi-ni e -
e - jus, et se - mi-ni e - jus, et
8 - mi-ni e - jus, et se - mi-ni e -
- mi-ni e - jus,

jus,
se - mi-ni, et se - mi - ni e -
8 - mi-ni e - jus, et se - mi - ni e -
quam o-lim A - bra - hæ pro - mi -

Musical score for page 413, measures 413-417. The score consists of five staves. The vocal parts sing "quam o - lim A - bra - hæ, quam" followed by a repeat sign and "jus, quam o - lim, quam". The bassoon part enters with a sustained note. The vocal parts continue with "8 - jus, quam o - lim A - bra - hæ pro - mi - si - sti, quam o - lim A - bra - hæ pro - mi - si - sti," followed by a dynamic change. The bassoon part provides harmonic support throughout.

Musical score for page 418, measures 418-422. The vocal parts sing "o - lim A - bra - hæ, pro - mi - si - sti," followed by a repeat sign and "o - lim A - bra - hæ pro - mi - si - sti,". The bassoon part continues its harmonic function. The vocal parts then sing "8 - si - sti, quam o - lim A - bra - hæ pro - mi - si - sti," followed by a dynamic change. The bassoon part maintains the harmonic foundation.

Musical score for page 423, measures 423-427. The vocal parts sing "pro - mi - si - sti, et se -" followed by a repeat sign and "pro - mi - si - sti, et se -". The bassoon part continues its harmonic function. The vocal parts then sing "8 - pro - mi - si - sti, et se - mi - ni e - jus," followed by a dynamic change. The bassoon part maintains the harmonic foundation.

mi - ni e - jus, et se-

se - mi - ni et se - mi - ni e - jus, et

8 et se - mi - ni e - jus,

et se - mi - ni

mi - ni e - jus, et se - mi - ni e -
 se - mi - ni e - jus, e -
 8 et se - mi - ni e -
 e - jus, et se - mi - ni e -

et se - mi - ni e - jus, et se - mi - ni e - jus,
se - mi - ni, et se - mi - ni e - jus.
8 e - jus, et se - mi - ni, et se - mi - ni e - jus,
et se - mi - ni e - jus,

Più allegro
454 $\text{♩} = 120$

quam o - lim A - bra - hæ pro - mi - si - sti, et se -
quam o - lim A - bra - hæ pro - mi - si - sti, et
8 quam o - lim A - bra - hæ
quam o - lim

Più allegro

460

- mi - ni e - jus, quam o - lim A - bra - hæ pro - mi - si - sti,
se - mi - ni e - jus, quam o - lim A - bra - hæ pro - mi - si - sti,
8 pro - mi - si - sti, quam o - lim A - bra - hæ, A - bra - hæ,
A - bra - hæ pro - mi - si - sti, quam o - lim A - bra - hæ pro - mi - si - sti,

quam o - lim A - bra - hæ pro - mi - si -
quam o - lim A - bra - hæ pro - mi - si -
8 quam o - lim A - bra - hæ, quam o - lim A - bra - hæ pro -

- sti, et se - mi - ni, et se - mi - ni e -
- sti, quam o - lim A - bra - hæ pro - mi - si - sti, et se - mi - ni
8 - mi - si - sti, et se - mi - ni, e -
quam o - lim A - bra - hæ pro - mi - si - sti, et se - mi - ni, se - mi - ni